ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA                     CNPJ:R. Celso Tozzo,27C.E.P.: 95.990.198/0001-0489819-000 - Cordilheira Alta - SC
TOMADA DE PREÇOProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  5/2018 - TP 61/201861/201816/07/2018Folha:  1/1 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 10 de Agosto de 2018, às 16:30 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA                     , reuniram-se os membros daComissão de  Licitação, desiginada pela(o)  Decreto nº  703, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas parafornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  61/2018, Licitação nº 5/2018 - TP, na modalidade de Tomada dePreço p/ Obras e Serv. Engenharia.Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadasas propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE INSTALAÇÃO DE ACADEMIAS AO AR LIVRE,COMPREENDENDO A FIXAÇÃO DE EQUIPAMENTOS,  NO BAIRRO ROSA LINDA E  NO LOTEAMENTO MIRANTE DO TREVO, EEXECUÇÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE PARQUE INFANTIL NA ESCOLA MUNICIPAL BENTO GONÇALVES,COMPREENDENDO A FIXAÇÃO DE EQUIPAMENTOS. ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  20/2018    (Sequência: 4)
Parecer da Comissão: Aos dez dias do mês de agosto de dois mil e dezoito, as 16h:30min  reuniram-se os membros da comissãopermanente de licitações, Sra. Adriana D.C. Moresco, Flaviano Perim e Cachtiuze Magnantti, para dar continuidade aoprocesso 61/2018, TP 05/2018, tendo em vista o encaminhamento pela única empresa classificada do TERMO DERENUNCIA DE RECEURSO. Após analise, a comissão, declarou vencedora deste certame a empresa EstruturalComércio e Construções Ltda, Sem mais encerra-se a presente sessão. Encaminhe-se os autos ao prefeito municipalpara análise e homologação, se assim decidir.LOTE:  1ItemParticipante: Especificação2785 - ESTRUTURAL COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA - EPPUn.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DEACADEMIAS AO AR LIVRE E FIXAÇÃO DEEQUIPAMENTOS NO BAIRRO ROSA LINDA un 1,00  ESTRUTURAL 0,0000 17.492,88    17.492,88   3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DEACADEMIAS AO AR LIVRE E FIXAÇÃO DEEQUIPAMENTOS NO LOTEAMENTO MIRANTE DOTREVO . un 1,00  ESTRUTURAL 0,0000 12.164,49    12.164,49   Total do Participante --------> _________________________29.657,37   Total Geral ----------------------> 29.657,37
 COMISSÃO:Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.
 ADRIANA DE CEZARO MORESCOFLAVIANO PERIMCACHTIUZE MAGNANTI

Cordilheira Alta,  10  de  Agosto  de  2018 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação - ........................................ - 2º MEMBRO - ........................................ - 3º SUPLENTE